
Ostatní ekonomika - Náchodské.info

Ve středu 14. března 2018 byly v Hradci Králové předávány ceny ve srovnávacím výzkumu
Město pro byznys. Soutěž je každoročně vyhlašovaná agenturou pro podporu podnikání a
investic CzechInvest. Výzkum analytiků porovnává podmínky pro podnikání ve všech 15
městech s rozšířenou působností v Královéhradeckém kraji. Nové Město nad Metují se
každoročně umísťuje na předních příčkách žebříčku a nebylo tomu jinak ani letos, kdy obsadilo
3. místo.

           {jathumbnail off}  

"Naše město bylo velmi dobře hodnoceno především v oblasti malých a středních firem. V
přístupu veřejné správy se může pochlubit jedněmi z nejlepších webových stránek v kraji a
nízkou cenu vodného a stočného," uvedl starosta města Petr Hable.

  

Srovnávací výzkum Město pro byznys hodnotil letos již podesáté podnikatelský potenciál měst a
obcí v České republice. Detailnímu zkoumání jsou podrobena všechna města a obce s
rozšířenou působností v České republice. Analytici agentury Datank, která za výzkumem stojí
po datové stránce, dělí své hodnocení do dvou hlavních kategorií, podnikatelské prostředí a
přístup veřejné správy. Pořadí vyhodnocuje za jednotlivé kraje a také za celou republiku. Pro
pracovníky městských úřadů, podnikatele ale i veřejnost je sestavován unikátní žebříček
nejlepších měst s největším podnikatelským potenciálem v ČR. V rámci výzkumu jsou shrnuty
všechny důležité informace a statistická data, která dále rozvíjejí diskuzi o vývoji
podnikatelského prostředí v ČR.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Ostatní ekonomika - Náchodské.info

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4879:nove-mesto-nad-metuji-se-umistilo-na-3-miste-v-soutezi-mesto-pro-byznys-kralovehradeckeho-kraje&amp;catid=99:ostatni-ekonomika&amp;Itemid=475
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4879:nove-mesto-nad-metuji-se-umistilo-na-3-miste-v-soutezi-mesto-pro-byznys-kralovehradeckeho-kraje&amp;catid=99:ostatni-ekonomika&amp;Itemid=475

